לצורך אכיפת הסגר הציבה ישראל מחסומים על הקו הירוק, בין הגדה המערבית למזרח ירושלים ובתוך תחומי השטחים. אישורים ניתנו במשורה ועל-פי קריטריונים שלא היו ידועים לפלסטינים.

<sup>1</sup> צו בדבר שטחים סגורים (אזור הגדה המערבית) (מס' 34) תשכ"ז – 1967. הוראה דומה הוצאה לגבי רצועת עזה. מזרח ירושלים ושטחיהם של מספר כפרים סופחו לשטח מדינת ישראל וצווים אלה לפיכך אינם חלים עליהם. **בצלם** שותף לעמדתה של הקהילה הבינלאומית, לפיה מזרח ירושלים היא שטח כבוש המהווה חלק מהגדה המערבית. בנושא זה ר' **בצלם**, **מדיניות של אפליה: הפקעת קרקעות, תכנון ובניה במזרח ירושלים**, מאי 1995.

<sup>2</sup> הוראה בדבר התליית היתר יציאה כללי (מס' 5) (הוראת שעה) (יהודה והשומרון), התשנ"א – 1991. הוראה דומה הוצאה לגבי רצועת עזה.

מדיניות הסגר נמצאת בתוקף עד היום. הסכמי אוסלו, והשינויים הגיאוגרפיים שבאו בעקבותיהם, כמעט ולא שינו הגבלות אלו. חומרת הסגר משתנה בהתאם לנסיבות. כך למשל, לאחר מעשי אלימות של פלסטינים נגד ישראלים מוטל על השטחים סגר מוחלט שבמסגרתו לא ניתנים היתרי יציאה, למעט מקרים חריגים במיוחד.